

#### República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidad.info



## INVITACIÓN A LICITACIÓN PRIVADA

Lauterique La Paz, 03 de marzo 2023.

Ingeniero Wilkin Disney Santos Maldonado Constructora SAN MARTIN S. de R. L de C. V

Su oficina

Ref.: Invitación a participar en la licitación No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023

La Municipalidad de Lauterique, Departamento de La Paz, le invita a presentar oferta para la Licitación Privada No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023 para el proyecto "CONSTRUCCIÓN DE AULAS Y REMODELACIÓN DE LA ESCUELA FRANCISCO MORAZÁN DE LA ALDEA EL OJO DE AGUA", ubicado en la Aldea el Ojo de Agua Municipio de Lauterique, Departamento de La Paz el cual será financiado con fondos municipales.

Los invitados a participar podrán retirar El documento Base de Licitación en la Unidad Técnica Municipal (UTM) de manera gratuita en las instalaciones de la Alcaldía Municipal de Lauterique, La Paz.

Las ofertas deberán hacerse llegar a más tardar a las 9:00 am del día 21 de Marzo del 2023 dirigido a la Municipalidad de Lauterique a la siguiente dirección: Oficinas de la Alcaldía Municipal de Lauterique, Frente a la Iglesia Católica, Lauterique, Departamento de La Paz. Las ofertas tardías no serán aceptadas.

Así mismo podrá solicitar información adicional (consultas), por Email: <a href="mailto:lapazlauterique@municipalidadhn.info">lapazlauterique@municipalidadhn.info</a> y Teléfono 9616-6695.

Atentamente,

Profe. Osbin Rene Gómez Romero Alcalde Municipal de Lauterique La Paz 3/11/10/23

## DOCUMENTO BASE LICITACIÓN PRIVADA NO. LPR-LAUTERIQUE-01-2023



#### República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapaziauterique@municipalidad.info



### INVITACIÓN A LICITACIÓN PRIVADA

Lauterique La Paz, 03 de marzo 2023.

Ingeniero Osmin Arias Yanes Gerente General Constructora y Supervisora San Juan S.A.

onstructora y Supervisora San Juan S. A. de C. V.

Su oficina

Ref.: Invitación a participar en la licitación No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023

La Municipalidad de Lauterique, Departamento de La Paz, le invita a presentar oferta para la Licitación Privada No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023 para el proyecto "CONSTRUCCIÓN DE AULAS Y REMODELACIÓN DE LA ESCUELA FRANCISCO MORAZÁN DE LA ALDEA EL OJO DE AGUA", ubicado en la Aldea el Ojo de Agua Municipio de Lauterique, Departamento de La Paz el cual será financiado con fondos municipales.

Los invitados a participar podrán retirar El documento Base de Licitación en la Unidad Técnica Municipal (UTM) de manera gratuita en las instalaciones de la Alcaldía Municipal de Lauterique, La Paz.

Las ofertas deberán hacerse llegar a más tardar a las 9:00 am del día 21 de Marzo del 2023 dirigido a la Municipalidad de Lauterique a la siguiente dirección: Oficinas de la Alcaldía Municipal de Lauterique, Frente a la Iglesia Católica, Lauterique, Departamento de La Paz.

Las ofertas tardías no serán aceptadas.

Así mismo podrá solicitar información adicional (consultas), por Email: lapazlauterique@municipalidadhn.info y Teléfono 9616-6695.

> Profe. Osbin Rene Gómez Romei Alcalde Municipal de Lauterique La Pa



#### República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidad.info



# INVITACIÓN A LICITACIÓN PRIVADA

Lauterique La Paz, 03 de marzo 2023.

Ing. José Nelvin Diaz López Gerente General Constructora y Supervisora Diaz y Asociados S. A (CONSULDI)

Su oficina

Ref.: Invitación a participar en la licitación No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023

La Municipalidad de Lauterique, Departamento de La Paz, le invita a presentar oferta para la Licitación Privada No. LPR-LAUTERIQUE-01-2023 para el proyecto "CONSTRUCCIÓN DE AULAS Y REMODELACIÓN DE LA ESCUELA FRANCISCO MORAZÁN DE LA ALDEA EL OJO DE AGUA", ubicado en la Aldea el Ojo de Agua Municipio de Lauterique, Departamento de La Paz el cual será financiado con fondos municipales.

Los invitados a participar podrán retirar El documento Base de Licitación en la Unidad Técnica Municipal (UTM) de manera gratuita en las instalaciones de la Alcaldía Municipal de Lauterique, La Paz.

Las ofertas deberán hacerse llegar a más tardar a las 9:00 am del día 21 de Marzo del 2023 dirigido a la Municipalidad de Lauterique a la siguiente dirección: Oficinas de la Alcaldía Municipal de Lauterique, Frente a la Iglesia Católica, Lauterique, Departamento de La Paz.

Las ofertas tardías no serán aceptadas.

Así mismo podrá solicitar información adicional (consultas), por Email: <a href="mailto:lapazlauterique@municipalidadhn.info">lapazlauterique@municipalidadhn.info</a> y Teléfono 9616-6695.

Atentamente,

Profe. Osbin Rene Gómez Romero Alcalde Municipal de Lauterique La Paz